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Marlon, wczoraj, 23:16
Od 20 lat te same gęby się przewijają. Zmieniają tylko nazwy parti i jadą dalej a ludzie się na to nabierają. Nie jestem zwolennikiem ani
Tuska ani Kaczyńskiego, ale obiektywnie patrząc nie moŜna zwalać na platformę całej winy za co dzieje się na rynku pracy. Winy jest przde
wszystkim tzw kryzys [...]

zesesman, wczoraj, 14:16
Trzeba przepedzić ludzi zwiazanych z okraglym stolem typu Tusk i Kaczynski,,wtedy bedzie poprawiało sie.Im dłuzej platforma przy korycie
to bezrobocie bedzie rosnac,bo oni wiedza ze nie zwycieza w naastepnych wyborach i musza jak najwiecej rozkrasc-sprywatyzowac,a szary
czlowiek ma byc [...]
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Sytuacja na rynku pracy jest trudna i na razie
nie będzie lepiej
Rafał ADAMSKI

W tym roku bezrobocie będzie rosnąć. Zdaniem naukowców, sytuacja moŜe poprawić się dopiero w 2011

roku. A na razie czekają nas zwolnienia i problemy ze znalezieniem pracy. Dotyczy to równieŜ województwa

podkarpackiego.

W tym roku produkt krajowy brutto co prawda wzrośnie. Nie
oczekujmy jednak poprawy. 

- Jest to zbyt niskie tempo, by odwrócić negatywne tendencje na
rynku pracy - uwaŜa Robert Pater z WyŜszej Szkoły Informatyki i
Zarządzania w Rzeszowie. 

Jeśli chodzi o nasz region, w ubiegłym roku bezrobocie najszybciej
rosło w powiecie stalowowolskim. Liczba bezrobotnych w końcu III
kwartału sięgnęła tam 6600 ludzi, a przez rok przybyło ich aŜ 2400.
Jak wynika z badań prowadzonych w ramach projektu Podkarpacki

Monitoring Rynku Pracy i Edukacji, w najbliŜszych latach na niektóre zawody będzie stale zmniejszać się zapotrzebowanie.
Chodzi o rolników i robotników rolnych, pracowników tradycyjnej poligrafii, operatorów maszyn hutniczych, pracowników
transportu. 

- Przyszłościowym biznesem nie jest juŜ prowadzenie hurtowni, gdyŜ skraca się łańcuch dostaw, klienci korzystają z
Internetu i omijają pośredników - mówi dr ElŜbieta Wojnicka z WSIiZ.

Potrzebni będą przede wszystkim informatycy, w tym specjaliści przygotowujący programy dla róŜnych sektorów
gospodarki. A prawie kaŜdy zatrudniony powinien potrafić obsługiwać przygotowane przez nich programy. Społeczeństwo
się starzeje, więc potrzeba będzie opiekunów, lekarzy itp. W najbliŜszej przyszłości pracę znajdą teŜ budowlańcy.
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Firma "Smartway" - Partner Orange poszukuje osób na
stanowisko Konsultanta Klienta Biznesowego. Obowiązki:
pozyskiwanie nowych klientów biznesowych oraz opieka
nad juŜ istniejącym portfelem klientów. Wymogi:
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Firma z branŜy gospodarki odpadami zatrudni Kierownika
Zakładu Produkcyjno-Usługowego w Kielcach. Wskazane
praktyka i doświadczenie. Mile widziane wykształcenie
kierunkowe. Oferty prosimy składać osobiście w siedzibie
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Media Regionalne sp. z o. o. w Warszawie zastrzegają, iŜ rozpowszechnianie artykułów i materiałów zamieszczonych na stronie www.echodnia.eu 
jest zabronione bez zachowania warunków korzystania z treści.

Wszelkie prawa zastrzeŜone. Media Regionalne Sp. z o.o. w Warszawie. 2001-2010.
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